
Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
15%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
15%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
20%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DE DESCUENTO
15%

EN TODA LA
GAMA DE SOLARES

HELLMANN’S
Mayonesa, 450 ml.

��TF������€
(7,22€/litro)

2 uds: 4,88€ (5,42€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,63€

(3,62€/litro)

Oferta válida del 11 al 24 de julio de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 11 al 17 de julio de 2024)

CORNETTO de FRIGO
Helado classico, 
pack 6 ud., 360 gr.

��PCEL������€
(13,86€/kilo)

2 packs: 7,49€ (10,40€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(6,94€/kilo)

Oferta válida del 11 al 24 de julio de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La RiojaOferta válida del 11 al 24 de julio de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La RiojaOferta válida del 11 al 24 de julio de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La RiojaOferta válida del 11 al 24 de julio de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

https://www.lupaonline.com?id=195983
https://www.lupaonline.com?id=116005


Oferta válida del 11 al 17 de julio de 2024

Cuartos traseros de pollo.
3,29

€/kilo

Chorizo criollo fresco.8,95
€/kilo

Muslo o lomo de conejo.
9,95

€/kilo

Brocheta o pincho moruno de pollo.8,95
€/kilo

Chuleta de vacuno 
maduración especial.

16,95
€/kilo

Filete de jamón de cerdo.6,39
€/kilo

Panceta de cerdo.
6,95

€/kilo

Oferta válida del 11 al 17 de julio de 2024

8 €/kilo

https://www.lupaonline.com?id=28989
https://www.lupaonline.com?id=29463
https://www.lupaonline.com?id=46220
https://www.lupaonline.com?id=29863
https://www.lupaonline.com?id=29048
https://www.lupaonline.com?id=29189
https://www.lupaonline.com?id=14770


Oferta válida del 11 al 17 de julio de 2024

Lirio fresco 
del Cantábrico.

2,95
€/kilo

Pota entera.
7,95

€/kilo

Bígaro mediano, malla 
de 500 gr. aprox.

5,95€
(11,90€/kg. aprox.)

Pulpo cocido.
28,95

€/kilo

Rodaballo extra, pieza 
de 1 a 3 kilos.

14,95
€/kilo

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. aprox.2,95€

(9,83€/kg. aprox.)

5
Langostino grande 
recién cocido.

9,95
€/kilo

Calamar-chipirón 
pequeño.

5,95
€/kilo

Sepia limpia.
12,95

€/kilo

Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox.

2,25€

https://www.youtube.com/watch?v=svFWTASN3lQ
https://www.lupaonline.com?id=27640
https://www.lupaonline.com?id=27004
https://www.lupaonline.com?id=27895
https://www.lupaonline.com?id=27259
https://www.lupaonline.com?id=27398
https://www.lupaonline.com?id=27431
https://www.lupaonline.com?id=27540
https://www.lupaonline.com?id=27074
https://www.lupaonline.com?id=27971
https://www.lupaonline.com?id=27968


Calabacín.
1,45

€/kilo

Melocotón amarillo, 
categoría 1ª.

1,95
€/kilo

Paraguayo, categoría 1ª.
1,95

€/kilo

Sandía negra sin 
pepitas.

0,99
€/kilo

Melón premium.
1,65

€/kilo

Pan suprema yodada 
súper, 290 gr.

0,99€
(3,41€/kilo)

Pizza mediana 
york y queso.

8,90
€/kilo

Hogaza de maíz 
5%, 420 gr.

1,89€
(4,50€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de nueces y 
pasas, 450 gr.

9,95€
(22,11€/kilo)

Tarta carrot cake, 770 gr.

11,95€
(15,52€/kilo)

2 cañas de crema o de 
crema de chocolate, 190 gr.

1,19€
(6,26€/kilo)

Empanada gallega de 
atún o carne, 625 gr.

4,49€
(7,18€/kilo)

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,38€

0

Tomate en rama, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

00,99,99

Oferta válida del 11 al 17 de julio de 2024

Oferta válida del 11 al 24 de julio de 2024

https://www.youtube.com/watch?v=ZFmGncjp8bE
https://www.lupaonline.com?id=26242
https://www.lupaonline.com?id=26258
https://www.lupaonline.com?id=26262
https://www.lupaonline.com?id=26410
https://www.lupaonline.com?id=26022
https://www.lupaonline.com?id=26066
https://www.lupaonline.com?id=50334
https://www.lupaonline.com?id=52186
https://www.lupaonline.com?id=50546
https://www.lupaonline.com?id=50336
https://www.lupaonline.com?id=52660
https://www.lupaonline.com?id=50186
https://www.lupaonline.com?id=52930


Bueno y cremoso ¡Es Frigo!

Gambón grande, 
30-40 piezas/kilo.8,95

€/kilo
Mini empanadilla de 
atún, bolsa de 1 kg.

3,35€

EXTRÊME de NESTLÉ
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 
504 gr. 3,99€

(7,92€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado mini double 
caramel-chocolate, 
pack 6 ud., 300 gr.

4,69€
(15,63€/kilo)

2 uds: 5,93€ (10,98€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,98€

(7,33€/kilo)

BUITONI
Piccolinis jamón y 
queso, 270 gr.

��TF������€
(14,63€/kilo)

FRIGO
Helado Drácula, 
pack 6 ud., 300 gr.

3,99€
(13,30€/kilo)

MILKA
Helado de vainilla y 
chocolate, 337 gr. 2,99€

(8,87€/kilo)

CARTE D’OR de FRIGO
Helado selección yogur y 
frutas del bosque, 480 gr.

3,49€
(7,27€/kilo)

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr.

2,99€
(15,74€/kilo)

2 packs: 7,49€ (10,40€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(6,94€/kilo)

CORNETTO de 
FRIGO
Helado classico, 
pack 6 ud., 360 gr.

��PCEL������€
(13,86€/kilo)

2 uds: 3,89€ (8,84€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,90€

(4,09€/kilo)

LA COCINERA
Dippers estilo 
americano, 220 gr.

��TF������€
(13,59€/kilo)

2 uds: 7,34€ (7,34-9,18€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,45€

(4,90-6,13€/kilo)

LA COCINERA
Croquetas artesanas 
de cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

��TF������€
(9,78-12,23€/kilo)

2 uds: 4,54€ (5,90-6,84€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,05€

(2,73-3,16€/kilo)

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o 
de pepperoni, 332 gr.

��TF������€
(9,06-10,51€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado double gold caramel 
billionaire, 213 gr. o double 
chocolate, 294 gr., pack 3 ud.

3,69€
(17,32-12,55€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=195083
https://www.lupaonline.com?id=195056
https://www.lupaonline.com?id=195917
https://www.lupaonline.com?id=196135
https://www.lupaonline.com?id=195272
https://www.lupaonline.com?id=195321
https://www.lupaonline.com?id=196187
https://www.lupaonline.com?id=195109
https://www.lupaonline.com?id=195440
https://www.lupaonline.com?id=195983
https://www.lupaonline.com?id=195194
https://www.lupaonline.com?id=195477
https://www.lupaonline.com?id=195655
https://www.lupaonline.com?id=195406


CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.13,95

€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.9,90

€/kilo

EMBUTIDOS MANOLO
Lomo embuchado ahumado.

16,45
€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

68€
(9,71€/kg. aprox)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% raza ibérica.

34,50
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

17,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo 
braseada. 10,95

€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.11,95

€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.

16,95
€/kilo

REVILLA
Salchichón extra o chorizo 
tradición en lonchas, 65 gr.1€

(15,38€/kilo)

ELPOZO
Salchichas big pavo, 
pack 3 ud., 600 gr.

1,99€
(3,32€/kilo)

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,80
€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=100093
https://www.lupaonline.com?id=100135
https://www.lupaonline.com?id=40196
https://www.lupaonline.com?id=47193
https://www.lupaonline.com?id=100127
https://www.lupaonline.com?id=39366
https://www.lupaonline.com?id=101257
https://www.lupaonline.com?id=102387
https://www.lupaonline.com?id=102345
https://www.lupaonline.com?id=39223
https://www.lupaonline.com?id=101224
https://www.lupaonline.com?id=102077


GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla. 16,95

€/kilo

ALTEZA
Queso de cabra 
semicurado. 15,95

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso tetilla D.O.P., 700 gr.

7,95€
(11,36€/kilo)

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

23,95
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 19,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja sin lactosa.18,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.16,95

€/kilo

5Q’S
Queso curado de 
oveja leche cruda 
signature cave aged. 26,45

€/kilo

CREMOSINA
Torta del casar D.O.P, 
440 gr. aprox. 13,45€

(30,57€/kg. aprox.)

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
trufado. 23,95

€/kilo

DELEITUM
Queso Roquefort I.G.P, 
100 gr.

1,99€
(19,90€/kilo)

PRÉSIDENT
Rulo de queso de cabra, 180 gr.

2,99€
(16,61€/kilo)

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

4,95€
(9,90€/kilo)

SPIGA
Burrata vasetto, 125 gr.

2,45€
(19,60€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=44243
https://www.lupaonline.com?id=102402
https://www.lupaonline.com?id=101949
https://www.lupaonline.com?id=100107
https://www.lupaonline.com?id=100866
https://www.lupaonline.com?id=102394
https://www.lupaonline.com?id=101230
https://www.lupaonline.com?id=102407
https://www.lupaonline.com?id=101922
https://www.lupaonline.com?id=101907
https://www.lupaonline.com?id=101370
https://www.lupaonline.com?id=101582
https://www.lupaonline.com?id=40702
https://www.lupaonline.com?id=21946


YBARRA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

7,49€

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e. 2,49€

(5,93€/kilo)

2 uds: 4,88€ (5,67€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,63€

(3,79€/litro)

HELLMANN’S
Mayonesa bocabajo, 
430 ml.

��TF������€
(7,56€/litro)

HELLMANN’S
Salsa barbacoa 
bocabajo, 250 ml.

1,79€
(7,16€/litro)

2 uds: 4,88€ (5,42€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,63€

(3,62€/litro)

HELLMANN’S
Mayonesa, 450 ml.

��TF������€
(7,22€/litro)

MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,45€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
serie oro, 1 lt.

8,49€

SALSAS 
ASTURIANAS
Salsa picante, 100 ml.

1€
(10€/litro)

ORLANDO
Tomate frito, 350 gr.

0,75€
(2,14€/kilo)

2 uds: 2,40€ (2,67€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(1,78€/kilo)

GALLO
Pasta con 
vegetales hélices o 
margaritas, 450 gr.

��TF������€
(3,56€/kilo)

CONSORCIO
Anchoas en aceite de 
oliva, RR-50, 29 gr. p.e.

2,75€
(94,83€/kilo)

CARRETILLA
Paella marinera, 
250 gr. 2,39€

(9,56€/kilo)

ALBO
Sardinillas en aceite 
de oliva virgen extra, 
105 gr., 82 gr. p.e.

1,99€
(24,27€/kilo)

ARLEQUÍN
Bonito en aceite de oliva, 
400 gr., 275 gr. p.e.

5,95€
(21,64€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos 
cortos, 5/8 ud., 185 gr., 
110 gr. p.e.

2,45€
(22,27€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=101388
https://www.lupaonline.com?id=101011
https://www.lupaonline.com?id=101974
https://www.lupaonline.com?id=160158
https://www.lupaonline.com?id=183268
https://www.lupaonline.com?id=100919
https://www.lupaonline.com?id=171111
https://www.lupaonline.com?id=171158
https://www.lupaonline.com?id=190043
https://www.lupaonline.com?id=166135
https://www.lupaonline.com?id=171009
https://www.lupaonline.com?id=159111
https://www.lupaonline.com?id=116003
https://www.lupaonline.com?id=116005
https://www.lupaonline.com?id=160193


LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg.

4,99€

BRILLANTE
Arroz redondo 
vasitos XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,95€
(4,88€/kilo)

CHEF IDEAS
Pollo de granja 
entero asado en 
su jugo, 900 gr. 5,99€

(6,66€/kilo)

2 uds: 7,49€ (5,76€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(3,85€/kilo)

PALACIOS
Tortilla casera sin 
cebolla o con cebolla, 
650 gr.

��TF������€
(7,68€/kilo)

2 uds: 5,69€ (2,85€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,90€

REALFOODING
Gazpacho fresco sin 
gluten, 1 lt.

��TF������€

COLA CAO
Cacao, 2,5 kg.14,99€

(6€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de maíz, 
130 gr.

1,49€
(11,46€/kilo)

2 uds: 5,24€ (17,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,75€

(11,67€/kilo)

CAMPBELLS
Galletas shortbread 
ǧnJerV� ��� Jr�

��TF������€
(23,27€/kilo)

2 uds: 2,48€ (12,40€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,83€

(8,30€/kilo)

ABUELO BREAD
Picos sin gluten, 
100 gr.

��TF������€
(16,50€/kilo)

CUÉTARA
Galletas Napolitanas, 
426 gr. 2,49€

(5,85€/kilo)

DR.SCHÄR
Pan de molde sin corteza 
y sin gluten, 200 gr. 3,99€

(19,95€/kilo)

JUST LOADING
Gel energético fresa-kiwi, 
pack 3 ud. x 30 gr.

1,59€
(17,67€/kilo)

MILKA
Galletas choco wafer, 
180 gr. 1,99€

(11,06€/kilo)

2 uds: 4,94€ (9,88€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,65€

(6,60€/kilo)

FORTALEZA
Café molido 
natural o mezcla 
50/50, 250 gr.

��TF������€
(13,16€/kilo)

GULLÓN
Galletas creme 
tropical, 800 gr. 2,45€

(3,06€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=115031
https://www.lupaonline.com?id=131175
https://www.lupaonline.com?id=134809
https://www.lupaonline.com?id=135256
https://www.lupaonline.com?id=134086
https://www.lupaonline.com?id=136008
https://www.lupaonline.com?id=39436
https://www.lupaonline.com?id=135391
https://www.lupaonline.com?id=135247
https://www.lupaonline.com?id=134658
https://www.lupaonline.com?id=119000
https://www.lupaonline.com?id=119049
https://www.lupaonline.com?id=102019
https://www.lupaonline.com?id=101248
https://www.lupaonline.com?id=102280


¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

ULTIMA
Alimento para gatos 
esterilizados bolas de 
pelo, 1,5 kg.

8,59€
(5,73€/kilo)

2 packs: 4,94€ (7,26€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,65€

(4,85€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para 
gatos esterilizados 
salmón y pavo, 
pack 4 ud. x 85 gr.

��PCEL������€
(9,68€/kilo)

BORGES
Cacahuetes fritos y 
salados, 200 gr.

1,69€
(8,45€/kilo)

2 uds: 5,09€ (9,25€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,70€

(6,18€/kilo)

RUFFLES
Patatas sabor a jamón, 
275 gr.

��TF������€
(12,33€/kilo)

2 uds: 2,84€ (14,20€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

(9,50€/kilo)

LAY’S de 
MATUTANO
Aperitivos Bugles 3D´s, 
100 gr.

��TF������€
(18,90€/kilo)

WEIKIS de LA BELLA 
EASO
Chocolate con leche, 
pack 6 ud., 250 gr.

2,39€
(9,56€/kilo)

BIMBO
Pan sin corteza, 450 gr.

2,25€
(5€/kilo)

DONUTS
Bombón, 
pack 4 ud. x 47 gr. 2,69€

(0,67€/ud)

BIMBO
Pan maxi-burger, 
pack 4 ud., 300 gr.

2,05€
(6,83€/kilo)

SILUETA
Pan 8 cereales 
sin corteza, 
450 gr.

2,55€
(5,67€/kilo)

DONUTS
Glacé, 
pack 4 ud. x 50 gr. 2,45€

(0,61€/ud)

EXCELLENCE de LINDT
Chocolate noir-naranja, 
70% cacao o negro 85% 
cacao, 100 gr.

2,95€
(29,50€/kilo)

2 uds: 2,09€ (6,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,70€

(4,67€/kilo)

CESAR
Alimento para perros 
paté con pollo, con 
buey o senior paté con 
pollo y arroz, 150 gr.

��TF������€
(9,27€/kilo)

MISTERCORN de 
GREFUSA
El Original o Mix 5, 
160 gr.

1,70€
(10,63€/kilo)

BIMBO
Pan maxi burger 
rústica, pack 4 ud., 
300 gr.

2,55€
(8,50€/kilo)

SILUETA
P
sin corteza, 
450 gr.

2

NOCILLA
Crema de cacao original   
o dúo, 180 gr.

1,99€
(11,06€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=3109
https://www.lupaonline.com?id=39248
https://www.lupaonline.com?id=18276
https://www.lupaonline.com?id=21569
https://www.lupaonline.com?id=36868
https://www.lupaonline.com?id=32513
https://www.lupaonline.com?id=40944
https://www.lupaonline.com?id=120083
https://www.lupaonline.com?id=132030
https://www.lupaonline.com?id=166285
https://www.lupaonline.com?id=166027
https://www.lupaonline.com?id=166185
https://www.lupaonline.com?id=166021
https://www.lupaonline.com?id=153321
https://www.lupaonline.com?id=153025
https://www.lupaonline.com?id=153294


PHILADELPHIA
Sin lactosa, 150 gr.

2,09€
(13,93€/kilo)

PROACTIV
Margarina sabor 
mantequilla, 225 gr.

1,99€
(8,84€/kilo)

2 uds: 3,74€ (5,05€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

(3,38€/litro)

KAIKU
Caffé Latte proteína 
Mr. Big, 370 ml.

��TF������€
(6,73€/litro)

YOPRO de DANONE
Yogur cuchara 
stracciatella, 
pack 2 ud. x 160 gr.

2,29€
(7,16€/kilo)

2 packs: 2,39€ (4,78€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,80€

(3,20€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

��PCEL������€
(6,36€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur natural o de fresa, 
pack 14 ud. x 100 gr.

6,69€
(4,78€/kilo)

ENERGY de 
COLA CAO
Batido de cacao, 
750 ml.

1,79€
(2,39€/litro)

ENERGY de COLA CAO
Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml.

2,39€
(3,18€/litro)

PULEVA MAX
Crecimiento + 
desarrollo, 1 lt.

1,69€

LA LECHERA
Leche condensada, 
740 gr.

3,29€
(4,45€/kilo)

PASCUAL
Leche entera, desnatada 
o semidesnatada, 1,5 lt.

1,65€
(1,10€/litro)

ASTURIANA
Leche suprema 0,0%, 
1 lt.

1,36€

YOGOLINO de 
NESTLÉ
Natillas con galleta, 
pack 4 ud. x 100 gr.

2,90€
(7,25€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur cremoso 0% frutos silvestres, 0% mango  
o lima limón, pack 4 ud. x 115 gr.

1,95€
(4,24€/kilo)
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2 uds: 2,93€ (0,98€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(0,65€/litro)

DISFRUTA de 
DON SIMON
Zumo de piña, 1,5 lt.

��TF������€
(1,30€/litro)

2 uds: 2,85€ (1,43€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

��TF������€

2 uds: 1,95€ (3,90€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,65€

(2,60€/litro)

RED BULL
Bebida energética, 
250 ml.

��TF������€
(5,20€/litro)

FANTA
Naranja, 
pack 6 ud. x 33 cl. 3,84€

(1,94€/litro)

2 uds: 2,33€ (0,78€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,78€

(0,52€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano 
limón sin 
alcohol, 1,5 lt.

��TF������€
(1,03€/litro)

2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(0,62€/litro)

SIMON LIFE
Refresco refrigerado 
naranja o mandarina, 
1,5 lt.

��TF������€
(1,23€/litro)

2 uds: 4,49€ (4,49€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(3€/litro)

PRIME
Bebida isotónica ice 
pop o lima, 500 ml.

��TF������€
(5,98€/litro)

KAS
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

2,80€
(0,70€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

0,85€
(2,58€/litro)

2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(0,62€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano 
clásico, 1,5 lt.

��TF������€
(1,23€/litro)

MAYADOR
Sidra asturiana o sin 
alcohol, 25 cl., pack 6 ud.

2,99€
(1,99€/litro)

AQUARIUS
Melocotón rojo, 33 cl.

0,80€
(2,42€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=140202
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DON LUCIANO
Vino tinto Tempranillo, 
D.O. La Mancha, 75 cl.

1,80€
(2,40€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
33 cl.

0,64€
(1,94€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 
pack 12 ud. x 33 cl.6,50€

(1,64€/litro)

MAHOU
Cerveza 
0,0 tostada, 
33 cl.

0,65€

(1,97€/litro)

MAHOU
Cerveza cinco 
estrellas IPA, 
33 cl.

0,95€
(2,88€/litro)

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto de la Tierra de 
Castilla y León, 75 cl.

3,29€
(4,39€/litro)

2 uds: 9,69€ (6,46€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%2,24€

(2,99€/litro)

RECIENTE
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

��TF������€
(9,93€/litro)

VIÑA ALBALI
Vino blanco Verdejo 
Sauvignon, 75 cl.

2,75€
(3,67€/litro)

BERBERANA CARTA 
DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

DIAMANTE
Vino blanco, D.O. Rioja, 
75 cl.

3,95€
(5,27€/litro)

DON LUCIANO
Moscato blanco, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 200 gr., 85 gr. p.e.

1,19€
(14€/kilo)

TORERAS
Kimbos sabor anchoa, 
370 gr., 160 gr. p.e.

1,99€
(12,44€/kilo)

SARASA
Banderillas picantes, 
800 gr., 450 gr. p.e.

3,49€
(7,76€/kilo)

2 uds: 1,35€ (6,75-9€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,45€

(4,50-6€/kilo)

JOLCA
Aceitunas con hueso, 
195 gr., 100 gr. p.e. 
o sin hueso, 180 gr., 
75 gr. p.e.

��TF������€
(9-12€/kilo)
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FINISH
Detergente ultimate, 
16 pastillas + 16 gratis.

8,99€
(0,28€/pastilla)

SANYTOL
Limpiador multiusos, 
pistola 750 ml.

2,35€
(3,13€/litro)

2 uds: 4,34€ (2,89€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,45€

(1,93€/litro)

LYSOL
Limpiador desinfectante 
antical baños, spray 
750 ml.

��TF������€
(3,85€/litro)

NICKY
Papel higiénico nature 
aloe vera 3 capas, 
envase 6 rollos. 2,89€

(0,48€/rollo)
NICKY
Servilletas limón 33 x 33 cm., 
2 capas, 65 ud.

1,49€
(0,02€/ud)

FOXY
Papel de cocina 
Mega3, 2 capas, 
2 rollos. 2,49€

(1,25€/rollo)

2 uds: 4,49€ (1,73€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(1,15€/litro)

TENN
Limpiador con 
bioalcohol universal, 
baño o aloe vera, 
1,3 lt.

��TF������€
(2,30€/litro)

REVLON FLEX
Champú cuidado 
clásico, 650 ml.

2,65€
(0,41€/100 ml)

2 uds: 4,75€ (3,17€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,10€

(1,47€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico encías 
& esmalte repair 
original, 75 ml.

��TF������€
(4,87€/100 ml)

PALMOLIVE
Gel de ducha natural 
balance leche y miel, 
600 ml.

1,99€
(0,33€/100 ml)

2 packs: 16,49€ (8,25€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%5,50€

VENUS de GILLETTE
Maquinilla Comfortglide 
Breeze 2 UP, pack.

��PCEL�������€

COLHOGAR
Pañuelo compact suavísimo 
4 capas, pack 18 paquetes x 8 ud.1,89€

(0,11€/paquete)

2 uds: 2,48€ (1,65€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,83€

(1,11€/100 ml)

COLGATE
Dentífrico triple línea 
fresca o maximum 
caries protection, 
75 ml.

��TF������€
(2,20€/100 ml)

2 paquetes: 32,99€ (0,29€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50% 11€

(0,20€/ud)

DODOT
Pañal T-6, paquete, 
56 ud.

��PCQTGěG�������€
(0,39€/ud)

2 paquetes: 5,93€ (0,15€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%1,98€

(0,10€/ud)

INDASEC
Absorbente mini, 
paquete, 20 ud.

��PCQTGěG������€
(0,20€/ud)

GILLETTE
Maquinilla Blue-3, 
pack 4 ud. +1 gratis.

3,85€
(0,77€/ud)
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WIPP EXPRESS
Detergente power caps, 
33 lavados + 33 gratis.10,95€

(0,17€/lavado)

MICOLOR
Detergente trio caps adiós 
al separar, 25 lavados. 5,99€

(0,24€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas máquina gel 
antigrasa, 35 lavados.

5,39€
(0,15€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas todo en 
1 extra, 26 pastillas.5,39€

(0,21€/pastilla)

BREF
Toallitas limpia 
gafas, 20 ud.

1,25€
(0,06€/ud)

BLOOM
Insecticida eléctrico 
moscas y mosquitos, 
recambio.

3,50€

WIPP EXPRESS
Detergente gel antiolores, 
azul o limpio y liso, 
35 lavados + 35 gratis.

10,95€
(0,16€/lavado)

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml. o limpiamáquinas 
lavavajillas, 250 ml.

2,25€
(4,50-9€/litro)

2 uds: 5,69€ (0,65€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,90€

(0,43€/100 ml)

SYOSS
Champú o 
acondicionador Repair, 
440 ml.

��TF������€
(0,86€/100 ml)

LA TOJA
Espuma de afeitar clásica 
o piel sensible, 300 ml.

2,65€
(0,88€/100 ml)

BREF
Wc poder activo 
natura, pack 2 ud.

2,19€
(1,10€/ud)
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lupa.com APP
LUPA Atención al Cliente 900 200 328

Semark AC Group S.A. 
CIF:A-39050349

Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo
C/ Rubayo, 2 

39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

PVP NORMAL 32,00€

15,95€
ALBORNOZ PONCHO 
DE NIÑO 65X65CM 
380 GSM 100% ALGODÓN

COLORES DISPONIBLES:

+5 puntos

PVP NORMAL 12,00€

5,95€
TOALLA 50x90CM 
450GSM
ALGODÓN ORGÁNICO

COLORES DISPONIBLES:

+5 puntos

PVP NORMAL 32,00€

15,95€
TOALLA 90x150CM 
450GSM
ALGODÓN ORGÁNICO

COLORES DISPONIBLES:

+5 puntos

PVP NORMAL 40,00€

19,95€
TOALLA DE PLAYA 
90x160CM 380GSM
ALGODÓN ORGÁNICO  

COLORES DISPONIBLES:

+5 puntos

PVP NORMAL 50,00€

24,95€SET 12PZS VAJILLA 
PORCELANA

PVP NORMAL 18,00€

8,95€
SET 4PZS VASOS 
DE AGUA 0,33L 
CRISTAL

PVP NORMAL 10,00€

4,95€
SET 2PZS TAZA 11CM 
360ML 
PORCELANA

+5 puntos

+5 puntos

PVP NORMAL 16,00€

7,95€
BOTELLA DE AGUA 
550ML 
ACERO INOX.

COLORES DISPONIBLES:

+5 puntos

PVP NORMAL 8,00€

3,95€
HERMÉTICO 
REDONDO 
570ML BOROSILICATO +5 puntos+5 puntos

PVP NORMAL 10,00€

4,95€
HERMÉTICO 
RECTANGULAR 
840ML BOROSILICATO +5 puntos

• Por cada 5 € de compra con tu TARJETA CLUB LUPA recibirás 1 PUNTO.
• Pega los puntos en la cartilla que te entregarán en el supermercado.
• Cuando hayas reunido 5 puntos podrás llevarte el artículo elegido 
  al exclusivo precio de promoción.
• Promoción válida hasta el 31 de agosto de 2024 o fin de existencias.
• Sólo puedes conseguir estos artículos realizando la promoción de puntos.

¿Cómo conseguir la colección?

DTO50%
con tu TARJETA

CLUB LUPA

%
con tu TARJETA

CLUB LUPA




